

Årsredovisning

för

ESTR Accounting AB

556989-7548

Räkenskapsår

2024-01-01-2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Fjällbacka den 27 juni 2025



Marianne Karlsson

Årsredovisning

för

ESTR Accounting AB

556989-7548

Räkenskapsår

2024-01-01-2024-12-31

ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för ESTR Accounting AB, org. nr 556989-7548, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 -- 2024-12-31.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomi och djurvård. Bolaget har sitt säte i Tanums kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Omsättningen har minskat under året.

Flerårsöversikt	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	521 272	1 544 634	2 011 059	1 979 296
Resultat efter finansiella poster	-286 727	213 338	334 103	831 711
Soliditet	73%	76%	70%	65%

Eget Kapital	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets Resultat	Totalt kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	85 958	125 027	260 985
Resultatdisposition enligt ordinarie bolagsstämma				
Omföring		125 027	-125 027	0
Årets resultat			-14 733	-14 733
Belopp vid årets utgång	50 000	210 985	-14 733	246 252

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Till bolagsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade medel	210 985
Årets resultat	-14 733
	<u>196 252</u>

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel,
att i ny räkning föres

	<u>196 252</u>
	<u>196 252</u>

Vad beträffande företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

Belopp i SEK	Not	2024-01-01	2023-01-01
		2024-12-31	2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		521 272	1 544 634
Övriga intäkter		10	37 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		521 282	1 581 634
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-95 827	-125 104
Personalkostnader	1	-664 593	-1 199 630
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar	2	-50 856	-50 856
Summa rörelsekostnader		-811 276	-1 375 590
Rörelseresultat		-289 994	206 044
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		3 312	7 294
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	0
Summa finansiella poster		3 267	7 294
Resultat efter finansiella poster		-286 727	213 338
Bokslutsdispositioner			
Förändring överavskrivningar	2	21 994	-27 375
Återföring/Avsättning periodiseringsfond		250 000	-45 000
Resultat före skatt		-14 733	140 963
Skatt på årets resultat		0	-15 936
Årets resultat		-14 733	125 027

Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	<u>152 571</u>	<u>203 427</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		152 571	203 427
Summa anläggningstillgångar		<u>152 571</u>	<u>203 427</u>
Omsättningstillgångar			
Kundfordringar		165 059	203 179
Övrig fordran		119 444	126 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		<u>294 503</u>	<u>339 835</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>112 049</u>	<u>297 362</u>
Summa kassa och bank		<u>112 049</u>	<u>297 362</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>406 552</u>	<u>637 197</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>559 123</u>	<u>840 624</u>

EGET KAPITAL OCH SKULDER

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		210 985	85 958
Årets resultat		-14 733	125 027
Summa fritt eget kapital		196 252	210 985
Summa eget kapital		246 252	260 985
Obeskattade reserver			
Överavskrivningar	2	85 226	107 220
Periodiseringsfond		120 000	370 000
Summa obeskattade reserver		205 226	477 220
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		78 533	102 419
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		29 112	0
Summa kortfristiga skulder		107 645	102 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		559 123	840 624

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i SEK om inte annat anges

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Årsredovisning i mindre aktieföretag (K2).

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärde med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över förväntade nyttjandeperioder.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Personbil 7 år

Not	1 Medelantal anställda	2024	2023
	Kvinnor	0,5	1
	Män	0,5	1
		<u>1</u>	<u>2</u>
Not	2 Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Anskaffningsvärde		
	Ingående anskaffningsvärde	355 995	654 995
	Årets avyttringar	0	-299 000
	Utgående anskaffningsvärde	<u>355 995</u>	<u>355 995</u>
	Avskrivningar		
	Ingående avskrivningar	-152 568	-400 712
	Årets avyttringar	0	299 000
	Årets avskrivningar	-50 856	-50 856
	Utgående avskrivningar	<u>-203 424</u>	<u>-152 568</u>
	Redovisat värde	152 571	203 427
	Överavskrivningar		
	Ingående överavskrivningar	-107 220	-79 845
	Årets överavskrivningar/upplösning	21 994	-27 375
	Utgående överavskrivningar	<u>-85 226</u>	<u>-107 220</u>

Not 3 Ställda säkerheter och Eventualförpliktelser	<u>2024-12-31</u>	<u>2023-12-31</u>
Ställda säkerheter	Inga	Inga
Eventualförpliktelser	Inga	Inga

Not 4 Händelser efter räkenskapsårets utgång

Verksamheten kommer minska väsentligt under andra halvåret 2025.

Fjällbacka 2025-06-27


Marianne Karlsson

ank=20250715;2025071602272